
Mobiliario

Muebles auxiliares

REVERSIBLE: Colocación de la puerta según lado
de apertura deseado.
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BLANCO MATE AZUL MATE

ROBLE NATURAL GRIS MATE
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Acabado

Laminado 
Blanco mate
3350054400

Mobiliario

COLUMNA 
CLASSIC
Características

• Columna a suelo con patas.
• Cajones de madera con un espesor de 19 mm

en frentes en los laterales.

• Material del cajón y del interior; aglomerado.
• Guías que permiten el cierre amortiguado del cajón.
• No tiene extracción total.
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Medidas (mm)

357 325

140

1460

16
00

Laminado 
Azul mate
3350055201

Laminado  
Roble natural 
3350054402

Laminado 
Gris mate
3350055202


